
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/02/2016 - N.  200  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 37 del Reg. Data  25/02/2016 N. 116  del Reg. Generale

OGGETTO RETTIFICA DETERMINA N. 108 REG. DEL 19.02.2016
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA  la  propria  Determinazione  n.  108  Reg.  del  19.02.2016  con  la  quale  si 
liquidavano  le  somme  alle  creditrici  procedenti  in  esecuzione  alle  ordinanze  del  Tribunale  di 
Brindisi;

PRESO ATTO: 
• che  per  mero  errore  nella  disponibilità  delle  somme  a  favore  della  Coop.  Soc.  “Nuovi 

Orizzonti Sociali” di Mesagne era inclusa anche l'Iva, la quale invece è dovuta all'Erario;
• che per quanto sopra la somma effettivamente disponibile a riparto è di € 7.067,31;
• che, quindi, la liquidazione va così rettificata:

 - alla Sig.ra Milena Rampino (C.F.: RMP MLN 64E55 B506X) la somma di € 1.750,33 (euro 
millesettecentocinquanta/33);
-  alla  Sig.ra  Anna  Scalinci  (C.F.:  SCL NNA  69H45  H708W)  la  somma  di  €  1.945,43  (euro 
millenovecentoquarantacinque/43);
-  all’Avv.  Gabriele  Garzia  (C.F.:  GRZ  GRL  83A03  I119K)  la  somma  di  €  3.371,55  (euro 
tremilatrecentosettantuno/55);

DATO ATTO che la somma di € 282,69 a titolo di Iva va versata all'Erario;

D E T E R M I N A 

1. DI RETTIFICARE,  per quanto in premessa esposto, la liquidazione, così come riportata 
nella Determina n. 108/2016 nel seguente modo:
 - alla Sig.ra Milena Rampino (C.F.:RMPMLN64E55B506X) la somma di € 1.750,33 (euro 
millesettecentocinquanta/33);
- alla Sig.ra Anna Scalinci (C.F.: SCL NNA 69H45 H708W) la somma di € 1.945,43 (euro 
millenovecentoquarantacinque/43);

 - all’Avv. Gabriele Garzia (C.F.: GRZ GRL 83A03 I119K) la somma di  € 3.371,55 (euro 
tremilatrecentosettantuno/55);  

2.  DI DARE ATTO che la somma di € 282,69 a titolo di Iva va versata all'Erario.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  25/02/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  25/02/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  25/02/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/02/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 200 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    25/02/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  25/02/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL  SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  25/02/2016
	N. 116  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

